



Legnickie Pole Upały nie przeszkodziły w budowie placów zabaw, czy też nowej remizy

Lato za nami. Inwestycje gotowe

redakcja@gazeta.wroc.pl
JUSTYNA LASEK

Zakończyła się budowa remizy strażackiej połączonej z funkcją zaplecza sportowego w miejscowości Raczkowa.

Remiza powstała zgodnie z najnowszymi standardami. Wyposażono ją m.in. w system selektywnego powiadamiania oraz syrenę alarmową o zasięgu do 6 km. Pozwoli to na możliwie szybkie przekazywanie informacji o zagrożeniu wszystkim strażakom jednostki i na skuteczniejsze podejmowanie akcji ratunkowych. Strażacy będą mieli do dyspozycji specjalne zaplecze sanitarne, pomieszczenie biurowe, salę wykładową oraz garaż dla dwóch wozów bojowych – wymienia Henryk Babuška, wójt gminy Legnickie Pole.

W drugiej części budynku znajduje się świetlica oraz zaplecze kuchenne z dwoma osobnymi wejściami. – Zdecydowaliśmy się

na połączenie dwóch funkcji w jednym obiekcie, zgodnie z sugestiami mieszkańców sołectwa Raczkowa jak i strażaków ochotników działających w ramach OSP i stąd „świetlica-remiza” – podsumowuje wójt.

Wykonawcy inwestycji – firmie JANEX – udało się zakończyć prace w terminie. Już niebawem remiza zostanie oddana do użytku – informuje Katarzyna Wołyniec, kierownik referatu inwestycji w urzędzie gminy.

Równie sprawnie prowadzone były prace w Nowej Wsi Legnickiej.

Na osiedlu mieszkaniowym przy Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej – obszar Legnickie Pole, urząd gminy w Legnickim Polu wspólnie z Faurecią oraz spółką Industrial Center dokonał przebudowy i modernizacji zagospodarowania terenu i układu komunikacyjnego. W ramach projektu powstał nowy chodnik oraz kanalizacja sanitarna – chwali Krzysztof Duszkiewicz, zastępca wójta.

Pomimo upałów udało się również ukończyć w terminie prace polegające na montażu nowych urządzeń na placach zabaw. Firmy, które działały na zlecenie gminy spisały się – cieszy się Maciej Błauciak, inspektor ds. promocji, edukacji i kultury. W Mąkolicach, Biskupicach, Koiszkwie, Taczalinie oraz Nowej Wsi Legnickiej zakończono prace związane z doposażeniem istniejących lub budową nowych placów zabaw dla najmłodszych mieszkańców naszej gminy – dodaje Błauciak.

Zamontowano nowoczesne urządzenia zabawowe, ławki, kosze na śmieci oraz siatki zabezpieczające teren. W aranżację placów włączyły się wiejskie samorządy oraz radni poszczególnych miejscowości. Jednak i to nie koniec.

Przy placu zabaw w Koiszkwie zamontowaliśmy urządzenie orbitrek i biegacz. To już kolejne miejsce w gminie pozwalające na ćwiczenie pod chmurką – podsumowuje Błauciak. ●



Nowa remiza połączona ze świetlicą w Raczkowej. Powyżej jeden z nowych placów zabaw w gminie

Legnickie Pole Inwentaryzacja już trwa Pozbędą się azbestu

Od 14 września inspektorzy terenowi z firmy GREENLYNX przeprowadzają na terenie gminy Legnickie Pole inwentaryzację wyrobów zawierających azbest (dachy pokryte eternitem lub płytami karo) na zasadach pomiarów i ankietyzacji. Inwentaryzacji poddane będą wszystkie budynki na terenie gospodarstw (mieszkalne, gospodarcze itp.) W związku z powyższym właściciele oraz zarządcy nieruchomości proszeni są o udzielanie pomocy inspektorom terenowym wykonującym w/w inwentaryzację i przekazywanie im informacji o wyrobach azbestowych, znajdujących się na posesjach.

Mieszkańcy posiadający na swoim terenie składowane wyroby azbestowe proszeni są o zgłoszenie tego faktu (wraz z podaniem ilości i miejsca) pod nr tel. +48 531 777 891 lub na adres mailowy: az-

best@greenlynx.pl. Informacje te można także zgłosić inspektorom wykonującym inwentaryzację w terenie.

Dzięki przeprowadzonej inwentaryzacji, gmina będzie miała możliwość pozyskania dotacji na usuwanie wyrobów azbestowych od mieszkańców, którzy zadeklarują taką potrzebę – stwierdza Henryk Babuška, wójt gminy. Będziemy się starać o takie środki – dodaje wójt.

Wszystcy inspektorzy terenowi wykonujący prace na terenie sołectw mają upoważnienie wójta gminy do przeprowadzania ankiet i dokonywania pomiarów – wyjaśnia Krzysztof Duszkiewicz, zastępca wójta. – W razie potrzeby weryfikacji takiej osoby, lub sprawdzenia danych do dyspozycji są również pracownicy Urzędu Gminy Legnickie Pole pod nr tel. 76 8582820 – dodaje. ●

Legnickie Pole Mieszkańcy gminy udali się w sentymentalną podróż na wschód Ratowali od zapomnienia pamięć o przodkach

redakcja@gazeta.wroc.pl
APIS

Gmina Legnickie Pole przyłączyła się w tym roku do akcji „Mogile pradiada ocal od zapomnienia” organizowanej przez redaktora Grażynę Orłowską-Sondej z kanału trzeciego Telewizji Polskiej. Akcja polega na sprzątnięciu, odrestaurowaniu i dbaniu o polskie nekropolie na Kresach.

Przy wsparciu władz zarówno gminnych jak i Starostwa Powiatowego w Legnicy, udało się wysłać grupę chętnych osób z terenu Gminy Legnickie Pole do miejscowości Słobódka Dżuryńska, skąd w dużej mierze pochodzą mieszkańcy naszego regionu.

W skład ekipy z Legnickiego Pola weszli: Emilia i Józef Saczyńscy oraz Barbara Schinzel, Dorota Foksińska, Bożena Sapalska i Eugeniusz Maras.



Mieszkańcy gminy Legnickie Pole podczas porządkowania cmentarza

Na miejscu uczestnicy wyjazdu zastali przejmujący obraz. Wiodok pomników, do których trudno było dotrzeć (niektórych

w ogóle nie było widać), nie napawał optymizmem. Głównymi narzędziami pracy była kosa spalinowa, piła, nożyce, maczety, siekiery i sekatory. Mężczyźni wycinali gałęzie, kosili pokrzywy i inne chaszczki wokół pomników, natomiast kobiety grabiły i porządkowały teren. Z każdym dniem zmieniał się wygląd cmentarza i to co początkowo wydawało się niemożliwe do wykonania, stawało się rzeczywistością. Wkrótce oczom pracujących ukazały się kolejne pomniki, na których widniały jakże znane mieszkańcom gminy Legnickie Pole nazwiska: Tymków, Seredyszyn, Jaszczyszyn, Krzyw, Dziwieńka, Hryczany i inne. W ostatnim dniu na każdym polskim grobie, który udało się oczyścić, zapłonęły znicze.

Więcej zdjęć na portalu legnica.naszemiasto.pl. ●

Podsumowali dwa miesiące wypoczynku

Mieszkańcy gminy Legnickie Pole mieli co robić przez wakacje

Podczas wakacji w Gminie Legnickie Pole realizowano program „Objazdowe wakacje”. W ramach tego projektu do Gniewomierza, Nowej Wsi Legnickiej, Mikołajowic oraz Księginic

we, zajęcia kulinarne, zajęcia plastyczne oraz zajęcia artystyczne (m.in. wykonanie pocztówki z wakacji). Dodatkowo w pierwszej połowie lipca w Legnickim Polu odbył się tradycyjny biwak. Dzieci z terenu gminy mogły spać pod namiotami i cieszyć się wolnym czasem na powietrzu bawiąc się i grając, a wieczorem biesiadując przy ognisku.

Dzieci z terenu gminy mogły spać pod namiotami i cieszyć się wolnym czasem na powietrzu

dotarli animatorzy z Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu. Program obejmował m.in. gry i zabawy, turnieje sporto-

we, jednak nie wszystko. W bibliotece w Koskowicach czekała na najmłodszych mieszkańców gminy świetna zabawa z literaturą – niezwykła podróż Lokomotywą Juliana Tuwima. Ilość uczestników objętych programem wakacyjnym realizowanym przez GOKiS w Legnickim Polu liczyła w sumie ponad 120 osób.

redakcja@gazeta.wroc.pl
MAŁGORZATA WASYLEWICZ



Łącznie w zajęciach wzięło udział ponad 120 osób

Będą rozwijać drużynę młodzieżową OSP Raczkowa z sowitym dofinansowaniem

Ochotnicza Straż Pożarna w Raczkowej otrzymała dofinansowanie na realizację projektu „Rozwój Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Raczkowej”.

W ramach projektu zakupiony został tor przeszkód dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej (MDP) zgodny z regulaminem CTIF-u. Zakup toru został dofinansowany ze środków programu „Działalność Lokalna IX” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Stowarzyszenia Kaczawskiego, partnerów wspierających a przede wszystkim

Gminę Legnickie Pole, na której przychylność zawsze możemy liczyć – stwierdza Wojciech Fassa, naczelnik OSP Raczkowa. Ponadto Zakład Stołarski Krzysztof Sajewicz z Raczkowej wykonał i przekazał na rzecz OSP elementy drewniane toru za które serdecznie dziękujemy – dodaje Fassa.

W ramach realizacji projektu w zeszłą niedzielę (27 września 2015r.) w Raczkowej odbyły się Towarzyskie Zawody Sportowo-Pożarnicze dla MDP, podczas których po raz pierwszy został przetestowany nowy tor.

REDAKCJA



Sprzątali swoją małą ojczyznę

Najmłodszy mieszkańcy gminy Legnickie Pole włączyli się w akcję sprzątania świata. Efekty są świetne!

redakcja@gazeta.wroc.pl
WALDEMAR BEZEG

Podobnie jak w latach poprzednich, 18 września Zespół Szkół w Legnickim Polu włączył się w akcję „Sprzątania Świata”, która dla najmłodszych jest niezwykle atrakcyjną oraz aktywną formą edukacji ekologicznej.

Tym razem praktyczną lekcję ekologii rozpoczęli uczniowie klas piątych Szkoły Podstawowej w Legnickim Polu. Zaczęło się od przedstawienia pt. „Jestem mordercą”, przygotowanym pod kierunkiem Anny Samowskiej, następnie odbył się konkurs ekologiczny, którego przewodnim tematem była selek-

tywna zbiórka odpadów i recykling. Konkurs był niezwykle równy, a uczniowie, szczególnie najmłodszych klas, wykazali się wyjątkowo wysoką wiedzą na temat ochrony środowiska w naszym regionie, ale też w Polsce i na świecie. Drugim etapem akcji było wykorzystanie wiedzy ekologicznej

w praktyce: najbliższe okolice Legnickiego Pola podzielone zostały na sektory, przydzielone poszczególnym klasom – klasy młodsze sprzątały teren w otoczeniu szkoły, gimnazjaliści natomiast centrum miejscowości oraz szlaki turystyczne i pobocza dróg dojazdowych do Legnickiego Pola.

Najmłodszy wrócili do zajęć i dowiedzieli się jak dbać o zęby W przedszkolu też jest fajnie!

Po wakacyjnej przerwie dzieci z Publicznego Przedszkola przy Zespole Szkół w Legnickim Polu z radością i ochotą wrócili do zajęć. Najtrudniejsze chwile przeżywały najmłodsze dzieci, ale z pomocą rodziców i wychowawczyń dzielnie przetrwały pierwsze dni pobytu w nowym dla nich miejscu. Dzieci wdrożyły się w przedszkolne życie, poznały imiona swoich kolegów oraz obowiązujące zasady. Pojawiły się już pierwsze prace plastyczne najmłodszych. Z kolei starsze przedszkolaki uczestniczyły w zajęciach z edukacji zdrowotnej w ramach ogólnopolskiej kampanii społecznych pt. „Akademia Aquafresh” oraz „Dzieciństwo bez próchnicy”. Ponadto pięciolatki poznały przepisy ruchu drogowego a z materiałów plastykowych wykonały pojazdy.

AGNIESZKA PISULSKA



Dzieci każdego dnia wracają do przedszkola

Najmłodszy mieszkańcy naszej gminy mogli na żywo poznać słynny wiersz Tuwima Tuwimowska „Lokomotywa” zajęła do Koskowic. Dzieci były zachwycone

Dzięki zaangażowaniu pracowników Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Legnickim Polu oraz niezastąpionej Jadwidze Bober najmłodszy mieszkańcy gminy przeżyli niezwykłą podróż z Lokomotywą Juliana Tuwima. Uczestnicy wieczornych zabaw zaaranżowanych w Bibliotece w Koskowicach zostali podzieleni na trzy grupy rywalizując ze sobą w quizach, krzyżówkach, zadaniach sprawnościowych i zagadkach literackich, które zostały uкрyte na stacjach kolejowych. Wesoła lokomotywa pod kierownictwem maszynistki wędrowała ulicami Koskowic spotykając na swojej drodze stacje kolejowe: Hilarowo, Akacjowo, Warzywowo, Owocowo, Abecadłowo, Zosie Samosie, Rzepkowiec, Dziwiowice oraz Krzyżówkowo.

Po raz pierwszy w gminie Legnickie Pole drzwi bibliotek otworzyły się przed czytelnikami wieczorem. Zabawę z książką zakończyło wspólne czytanie wiersza Juliana Tuwima „Lokomotywa”, której wersy dzieci przy pomocy swojej wyobraźni, sprawnej ręki i kredek przeniosły na kartki papieru. Na zakończenie zabawy dzieci sprawdzały zawartość tajemniczego pudełka, które ufundował GOKiS w Legnickim Polu, rozwiązywały zagadki i kalambury, a w późnych godzinach wieczornych odbyło się podliczenie punktów i wręczenie nagród.

Dzieciom dziękujemy za wspaniałą zabawę do późnego wieczora, Państwo Tokarz z Koskowic za przygotowanie pysznych kiełbasek, Firmie LIDL Sklepy Spożywcze – Centrum Dystrybucyjne w Nowej Wsi Legnickiej za ufundowanie słodyczy. Do zobaczenia za rok – mówią organizatorzy.

Więcej o gminie Legnickie Pole przeczytajcie na naszym portalu legnica.naszemiasto.pl.
redakcja@gazeta.wroc.pl
DAGMARA GAWĘDA



FOT. DAGMARA GAWĘDA

Masa zabawy, wiele uśmiechów, ale wakacje już za nami. Powrócą za dziesięć miesięcy

To było wspaniałe pożegnanie wakacji w Koiskowic

Dzieci z Koiskowic pożegnały już wakacje. I choć dwa miesiące wypoczynku obitowały w znakomite zabawy, wiele uśmiechów, to w końcu przyszedł wrzesień i czas powrotów do szkoły. Rada Sołecka w Koiskowic wspólnie z radnym zorganizowała dla swoich najmłodszych mieszkańców wspólną zabawę połączoną z ćwiczeniami manualnymi. Tego popołudnia nie zabrakło poczęstunku dla wszystkich, uśmiechów, konkursów, nagród, wymalowanych twarzy oraz ogniska.



FOT. GMINA LEGNICKIE PÓLE

Mieszkańcy i turyści byli zachwyceni Na upały – kurtyna

Blisko 40 stopni Celsjusza wskazywały termometry w niektóre dni podczas tegorocznych wakacji. Aby ulżyć mieszkańcom podczas tropikalnych upałów władze gminy w porozumieniu z Gminnym Zakładem Gospodarki Komunalnej w Legnickim Polu zaufundowały i zainstalowały w centrum Legnickiego Pola kurtynę wodną. – To pierwsze ta-

kie przedsięwzięcie w gminie – mówi Kazimierz Stańczak, kierownik GZGK w Legnickim Polu. Instalacja urządzenia zbiegła się z organizowanymi w Legnickim Polu, Dniami Młodych gdzie pielgrzymi jako pierwsi mogli skorzystać z tego dobrodziejstwa i schłodzić się podczas upałów – dodaje Stańczak.

JUSTYNA LASEK



FOT. JUSTYNA LASEK

Legnickie Pole Wspaniała zabawa trwała do późnego wieczora

Cóż to były za dożynki!

Mieszkańcy gminy Legnickie Pole w tym roku na dziękczynienie za tegoroczne plony wybrali Taczalin. Świętowanie poprzedziła tradycyjnie uroczysta msza dożynkowa - dziękczynna, którą odprawiali wspólnie wszyscy proboszczowie parafii zlokalizowanych na terenie całej Gminy - Ks. Włodzimierz Gucwa, Ks. Andrzej Pławiak, Ks. Jan Dziewulski.

W korowodzie dożynkowym na plac przy kościele trafiły wieńce z Nowej Wsi Legnickiej, Mąkolic, Legnickiego Pola, Koskowic oraz Taczalina. Kiedy

przebrzmiały dźwięki hymnu dożynkowego „Plon niesiemy plon”, tegoroczni starości: Renata Brzezina oraz Zdzisław Stawarski przekazali chleb dożynkowy na ręce gospodarza gminy Henryka Babuśki oraz sponsora głównego dożynek Waldemara Michałowskiego - właściciela firmy Ritex. Jest to pierwszy krok firmy Ritex - nowego inwestora, który postanowił czynnie uczestniczyć w życiu gospodarczym i kulturalnym gminy Legnickie Pole.

Dożynki gminne w Taczalinie zaszczyciła swoją obecnością dość liczna grupa znamienitych gości.

Wśród nich była Ilona Antoniszyn-Klik - podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki, Janina Mazur - starosta Powiatu Legnickiego, Kazimierz Burtny - członek zarządu Powiatu Legnickiego, Marcin Wysocki - z-ca Komendanta Miejskiego Policji, Magdalena Gielniak - Sobczak - wicedyrektor Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu, a także wójtowie Kunic oraz Rui. To w ich obecności odbyła się uroczystość odznaczenia wielu rolników i samorządowców gminy. Na dożynkach nie zabrakło jadła i potraw serwowanych nieodpłatnie, a to

za sprawą sponsorów - Firmy Ritex oraz Zdzisława Stawarskiego - starosty dożynek. Odbyły się też konkursy: na najładniejszy wieniec, gdzie I-miejsze zajęło sołectwo Legnickie Pole przed Nową Wsią Legnicką oraz Taczalinem. Podczas dożynek rozstrzygnięto również konkurs na najsmaczniejsze ciasto o którym przeczytacie poniżej. Zebranych mieszkańcom na tegorocznych gminnych dożynkach przygrywały zespoły muzyczne: „Pogórzanie”, kapela „Lubin City” oraz Mirek Jędrowski z zespołem ze Śląska. Na koniec wystąpił zespół „VIP”. ●



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Mieszkańcy gminy Legnickie Pole pokazali, że z kulturą są na Ty Odpoczywali i biwakowali na campingu

●● Na campingu w Legnickim Polu odbył się biwak pod hasłem: „Z kulturą na Ty”. Dzięki zaangażowaniu Karoliny Poźniak z Fitness Centrum 48 w Legnicy, dzieci poznały kroki taneczne zumbi oraz brały udział w wielu sportowych konkurencjach, zabawach i grach zespołowych. W ramach biwaku odbyły się warsztaty lalkarskie, podczas których aktorka z „Teatru Lalek” Karina Abrahamczyk-Zator przedstawiła dzieciom profesjonalne lalki wypożyczone z Teatru Dzieci Zagłębia w Będzinie oraz za-

poznała z historią jak i sposobem animacji, oraz technikami lalkowymi. Uczestnicy wykazali się zdolnościami manualnymi, gdyż same tworzyły swoje własne kukiełki. Pod czujnym okiem pracowników opiekuńców z GOKiS-u w Legnickim Polu dzieci mogły wspólnie siedzieć przy ognisku, bawić się, smażyć kiełbaski oraz liczyć na pomoc w każdej trudnej sytuacji. Wszyscy przeżyliśmy niesamowitą przygodę i mamy nadzieję, że za rok również tradycyjnie się spotkamy. ● MW



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

Młodzi zawodnicy z gminy Legnickie Pole pokazali, że mają talent

Sportowe sukcesy uczniów z Bartoszowa

●● Na zakończenie wakacji Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Legnicy zorganizowało Paraolimpiadę połączoną z festynem na pożegnanie lata. Uczniowie z klasy drugiej i trzeciej Szkoły Podstawowej w Bartoszowie brali udział w licznych konkursach i zawodach sportowych, odnosząc sukcesy i zdobywając medale i dyplomy.

Wyróżnienia oraz nagrody otrzymali:

● Jakub Kata za zajęcie drugiego miejsca w rzucie dyskiem i w kręglach oraz trzeciego miejsca w łucznictwie.



FOT. GMINA LEGNICKIE POLE

● Aleksy Ścibor za zajęcie drugiego miejsca w łucznictwie i trzeciego miejsca za kręgle, oraz Łukasz Pundyk za zajęcie pierwszego miejsca w łucznictwie.

● Grzegorz Pundyk za zajęcie pierwszego miejsce w rzucie dyskiem.

● Nikola Jakimczyk za zajęcie pierwszego miejsce w łucznictwie i drugiego miejsce w rzucie dyskiem.

● Nikola Seredyszyn - II miejsce w rzucie dyskiem i II miejsce w łucznictwie oraz Amelia Czyżo - III miejsce w kręglach. ● RO

KRÓTKO Z GMINY

WWW.LEGNICA.NASZEMIASTO.PL

Legnickie Pole NA DOŻYŃKACH CIASTA BYŁY WYŚMIENITE!

Podczas dożynek gminnych w Taczalinie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnickim Polu ogłosił konkurs na najsmaczniejsze ciasto lata. W konkursie mogły wziąć udział nie tylko osoby prywatne, ale również Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia oraz Rady Sołeckie z Gminy Legnickie Pole. - Cieszę się, bo do konkursu zgłoszono 9 wypieków - mówi Agata Mikulska kierowniczka GOPS w Legnickim Polu i pomysłodawczyni konkursu. Najsmaczniejszym ciastem I edycji konkursu został wypiek zrobiony przez Alicję Taczyńską z Taczalina. Drugą lokatę zdobyło ciasto Grażyny Przydział, która reprezentowała Koskowice. Na podium, zajmując trzecią lokatę znalazła się również Agnieszka Cypcar ze Stowarzyszenia „Wierzbianki” z Gniewomierza. Każdy, kto wziął udział w konkursie mógł liczyć na atrakcyjne nagrody ufundowane przez Urząd Gminy w Legnickim Polu. Konkurs okazał się strzałem w dziesiątkę. Kolejna edycja za rok. (S. ZGIERSKA)

Wojewódzki Sąd Administracyjny we Wrocławiu przesłał go gminy wyrok

Skarga na uchwałę Rady Gminy została odrzucona przez WSA

●● Przed kilkoma dniami Wojewódzki Sąd Administracyjny we Wrocławiu przesłał do Urzędu Gminy w Legnickim Polu wyrok oddalający skargę Sławomira Pieniasa, Katarzyny Roman-Cwynar, Mariusza Jończyka, Marka Sułkowskiego, Rafała Plezi oraz Jacka Swachy na Uchwałę Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 29 czerwca 2015r.

- Sąd uznał, że Radni Rady Gminy Legnickie Pole, którzy głosowali za odrzuceniem ich skargi mieli rację nie akceptując obciążonego wadą prawną wniosku o przeprowadzenie referendum gminnego. Skarżącym chodziło nie tyle o lokalizację inwestycji polegającej na budowie zakładu przetwarzającego odpady metodą plazmową, tak jak wnioskował wcześniej wójt gminy, ale o przystąpienie do dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Nowej Wsi Legnickiej. Zdaniem WSA kwestie związane z uchwalaniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego są wy-

łączną kompetencją rad gmin. Sąd uznał wniosek w/w osób za niedopuszczalny i niezgodny z prawem co potwierdziło naszą optykę na sprawę - stwierdza Krzysztof Duszkiewicz, zastępca wójta.

Przypomnijmy, iż w chwili obecnej z wniosku wójta gminy toczy się inne postępowanie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym we Wrocławiu dotyczące zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Dolnośląskiego w sprawie przeprowadzenia gminnego referendum w sprawie lokalizacji w Nowej Wsi Legnickiej zakładu wytwarzającego energię przetwarzającego odpady metodą plazmową.

O losach tej sprawy będziemy Państwa informować. Na chwilę obecną postępowanie w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla wrocławskiego Konsorcjum Plazma Power, pomimo pozytywnej opinii SANEPID-u oraz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu, zostało zawieszono. ●

STRUNA

Dzieci chcą właśnie takich imprez

Tysiące uśmiechów i wspaniała zabawa w Ogonowicach

●● W Ogonowicach przy świetlicy wiejskiej odbył się festyn rodzinny zorganizowany przez radę sołectka. Dmuchała trampolina, wata cukrowa i popcorn to nie jedyne z wielu atrakcji, którymi mogli cieszyć się najmłodszy. Mimo upału temperaturę podnosił DJ Marcin, grając skoczne utwory przy których nie sposób było wysiedzieć. Miejscowość odwiedzili goście z Godziszowej, Legnickiego Pola, Mikołajowic, Lipy, Legnicy, a nawet Wrocławia.

- Takie uroczystości łączą pokolenia, jednoczą ludzi, jest to okazja wyjścia z domu, choć na chwilę, korzystajmy, bawmy się i wspominajmy to co miłe - mówią zadowoleni mieszkańcy Ogonowic. Serdeczne podziękowania za prace przygotowawcze i organizacyjne należą się Państwu Zbigniewowi i Jadwidze Sarna, Piotrowi Buczkowi, Tomaszowi Szwedowi, Józefowi Kasprzykowi, Ewelinie Zielińskiej oraz Ewelinie Dyga. ● NIG



Dzieci tłumnie pojawiły się w Ogonowicach

FOT. GMINA LEGNICKIE POLE